
 

Sportstøj med ekstra støtte til den gravide kvinde 
 
Endelig sportstøj til den gravide kvinde! 
 
Motion er sundt for det ufødte barn, hvilket er videnskabeligt bevist, men det er i høj grad også 
sundt for den gravide kvinde – ikke alene for hendes fysiske tilstand men i særdeleshed også for 
hendes velvære. Det kan være i form af yoga, pilates, let løb, svømning, cykling, lange traveture, 
etc. 
 
Problemet hidtil har været, at sportstøj til gravide kvinder ikke har været til at få fat i, for ikke 
alene skal tøjet passe til kroppen – og ikke kun til maven – det skal også kunne vokse med maven 
samt yde optimal støtte til de mest belastede steder som mave og ryg/lænd. 
 
Med lanceringen af ”Mothers in Motion” sports- og fritidstøj til gravide kvinder opfyldes nu disse 
behov, og motion og enhver form for fysisk aktivitet bliver mere behagelig. 
 
Produktet blev udviklet og patenteret i USA for år tilbage og har nydt stor succes i USA, hvor det 
blev testet af kvindelige topatleter. I dag har triAngel ApS overtaget alle rettighederne og 
produktet procedures i dag i Europa. 
 
Unikt støttesystem, tidløst design og høj kvalitet 
 
Mothers in Motion er ikke alene produceret i bløde, behagelige materialer af høj kvalitet, det er 
også lavet i et tidløst design. Det helt unikke ved Mothers in Motion sports- og fritidstøjet er BPS 
støttesystemet (Bioengineered Performance System), som yder optimal støtte til mave og 
ryg/lænd. BPS er et støttesystem, der simpelthen er syet ind i tøjet på de nævnte udsatte steder, 
fortæller Mette Angel, adm. direktør i triAngel ApS.  
 
Det indsyede støttesystem løfter maven, så belastningen ved motion og anden fysisk aktivitet 
minimeres, det giver støtte til ryg/lænd, hvor presset øges efterhånden, som maven vokser, og 
samtidig er det med til at opretholde en bedre holdning, fortsætter Mette Angel. 
 
Mothers in Motion er funktionelt sports- og fritidstøj til aktive, gravide kvinder. Mothers in Motion 
støtter den voksende mave, ryg og lænd og er lige fantastisk til træning som street wear. 
 
Produktet forhandles via www.mothersinmotion.store og vil blive solgt i udvalgte butikker. 
Mothers in Motion lanceres i hele Europa, USA og Australien. 
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